



КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ НА ВЛАШТУВАННЯ СИСТЕМИ ЗРОШЕННЯ

№ ПП	Види робіт	Од. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
ЕТАП 1. ВЛАШТУВАННЯ СИСТЕМИ ЗРОШЕННЯ					
Роботи					
1	Транспортні витрати (доставка обладнання)	посл.	1	1000,00	1 000,00
2	Земляні роботи	посл.	1	2500,00	2 500,00
3	Монтажні роботи	посл.	1	6375,25	6 375,25
Всього по роботі, грн.:					9 875,25
Матеріали					
4	Електромагнітний клапан	од.	2	1055,00	2 110,00
5	Бокс для клапанів	од.	2	225,00	450,00
6	Розпилювач статичний	од.	10	138,00	1 380,00
7	Форсунка 8А-15А	од.	10	72,00	720,00
8	Коліно з зовнішньою різьбою 3/4"	од.	10	17,00	170,00
9	Коліно з внутрішньою різьбою 1/2"	од.	10	17,00	170,00
10	Гнучкий шланг (15м)	од.	1	1089,00	1 089,00
11	Пульт керування на 4 зони	од.	1	2650,00	2 650,00
12	Сенсор дощу RainTrip	од.	1	2095,00	2 095,00
13	Зональна ПЕ-100 25	мп	40	18,40	736,00
14	Магістральна ПЕ-100 32	мп	10	22,00	220,00
15	Кран шаровий ВР1" х ВР1"	од.	2	856,00	1 712,00
16	Кабель ПВС 4х0,75	мп	20	34,00	680,00

17	Комплект фітингів	компл.	1	1850,00	1 850,00
18	Хомут 32 x 3/4"	од.	9	51,00	459,00
19	Фільтр дисковий 1 1/2"	од.	1	524,00	524,00
20	Витратні матеріали	компл.	1	1200,00	1 200,00
Всього по матеріалам, грн.:					18 215,00
Всього по пропозиції, грн.:					28 090,25